

## HEPATISK KOMPLEX NATURLIDER 60 Vcaps

EAN: 8435110851396 FABRICANTE: NATURLIDER



*Leverkomplex Naturlider hjälper bildandet av galla och regenererar och skyddar levern. Leverkomplex innehåller växtextrakt, vitaminer och aminosyror, vilket också minskar trötthet och trötthet.*

### DESCRIPCIÓN

**Leverkomplex Naturlider** är ett kosttillskott som syftar till att ta itu med de globala aspekterna av individen: fysiologiska, psykologiska och näringsmässiga.

Levern är ett av de organ som utför flest funktioner i kroppen: den är involverad i metabolismen av proteiner, fetter och kolhydrater, och fungerar som **en avgiftning** av ämnen som droger och alkohol. Att upprätthålla optimal hälsa för detta organ är därför avgörande för att uppnå god allmän hälsa.

Hepatic Complex Naturlider erbjuder allmän levervård, eftersom den innehåller en kombination av utvalda ingredienser som hjälper till att skydda levern och bibehålla **normal leverfunktion**.

Innehåller:

Kolin som bidrar till att bibehålla normal leverfunktion och normal lipidmetabolism.

Vitamin B6 och B12 som bidrar till normal energiomsättning och hjälper till att minska **trötthet** och **utmattning**.

N-acetylcystein och metionin, aminosyror som hjälper till att rena levern.

Kronärtskocka torrt extrakt, traditionellt använt för att stimulera levern och gallblåsan. Dess löv har använts

för dess matsmältningsegenskaper, som reglerar **lever- och gallfunktioner**. Dess användning rekommenderas särskilt i fall av levermättnad.

Gurkmeja Cursol® (högt biotillgänglig gurkmeja), som hjälper till att förbättra gallflödet. Cursol® innehåller ett mycket lösligt curcuminextrakt (Curcuma longa L.) i en patentskyddad formulering som involverar emulgeringsmedel av livsmedelskvalitet som avsevärt ökar dess assimilering. Dess aktiva ingrediens verkar på symptomen på alla inflammatoriska patologier, orsakade av många sjukdomar, inklusive matsmältnings- och leversjukdomar.

Milk Thistle torrextrakt standardiserat till 80 % silymarin, vilket hjälper till **att skydda och reparera levern**.

Desmodium torrt extrakt: hjälper till att fungera korrekt i levern, främjar bildandet av galla och bidrar till regenerera och skydda levern.

Reducerat glutation: som hjälper till att skydda levern.





## HEPATISK KOMPLEX NATURLIDER 60 Vcaps

EAN: 8435110851396    FABRICANTE: NATURLIDER



Inositol: främjar **mobiliseringen av fett från levern** .

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241122  
<https://bio-farma.es/kopa/f/naturlider/hepatisk-komplex-naturlider-60-vcaps>

<https://bio-farma.es> - [info@bio-farma.es](mailto:info@bio-farma.es)

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252  
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

